de equipamentos e sistemas de Câmeras de Segurança – Videomonitoramento, incluindo
serviços de instalação, capacitação técnica dos operadores e suporte contínuo,
atendendo às necessidades da Administração Pública Municipal, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
60.336,00 (sessenta mil trezentos e trinta e seis reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Ass.:
13/08/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações. EXTRATO DE CONTRATO

[...]

das empresas para apresentações de shows artísticos, nos dias 06 e 07 de setembro
de 2025, no V Festival Gastronômico, no Campo Municipal de Bocaina de Minas – MG.,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total
do Contrato. R$ 9.139,00. (nove mil cento e trinta e nove reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da
Ass.: 13/08/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes. Gestor de Compras e Licitações. Descrição Valor Cachê

[...]

Contratação das empresas para apresentações de shows artísticos, nos dias
06 e 07 de setembro de 2025, no V Festival Gastronômico, no Campo Municipal de
Bocaina de Minas – MG., conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência. Valor Total do Contrato. R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Dotação

Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da
Ass.: 12/08/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes. Gestor de Compras e Licitações. Descrição Valor Cachê

[...]

empresas para apresentações de shows artísticos, nos dias 06 e 07 de setembro de
2025, no V Festival Gastronômico, no Campo Municipal de Bocaina de Minas – MG.,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total
do Contrato. R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 13/08/2025. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes. Gestor de Compras e Licitações. Descrição Valor Cachê:

[...]

INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ nº 46.565.602/0001-97 Objeto: Contratação de
prestação de serviço de empresa especializada em serviços gráficos para atender ás
necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 4.811,50 (quatro mil, oitocentos e onze reais
e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
13/08/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ nº 18.486.182/0001-18 Objeto: Contratação de
prestação de serviço de empresa especializada em serviços gráficos para atender ás
necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 12/08/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ nº
39.685.763/0001-59 Objeto: Contratação de prestação de serviço de empresa
especializada em serviços gráficos para atender ás necessidades das Secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 6.962,89 (seis mil, novecentos e sessenta e dois reais e oitenta e nove
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 11/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa